

TE DEVOLVEMOS EL 20%

En todas las cervezas

Mahou y Alhambra*



Descuento canjeable en tu próxima compra del 4 al 10 de junio

* Sobre el total de la compra en cervezas Mahou y Alhambra. Promoción no acumulable, válida para una única compra cuyo valor sea superior al descuento obtenido. No reembolsable por su valor en metálico. En caso de devolución de un producto comprado en esta oferta es obligatoria la devolución del importe del descuento obtenido. De acuerdo con la legislación en vigor superSol no vende alcohol a menores de edad. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

del 30 de mayo al 5 de junio de 2018

**Tomate rama,
el kg**

PRODUCTO DE TEMPORADA



ORIGEN: HOLANDA
VARIEDAD: RAMA
CATEGORÍA: 1ª
CALIBRE: G

1,19

**Pechuga de pollo,
el kg**

~~5,90€~~

4,99

EL FIN DE SEMANA DEL SÚPER-MERCADO

del jueves 31 de mayo al domingo 3 de junio de 2018*

Entrecot de lomo de añejo, el kg



~~15,89€~~

12,95

Filete de añejo 1ª A, el kg



~~11,99€~~ **-33%**

7,99

Añejo para picar o guisar, el kg



~~7,99€~~

6,99

TIO REST Queso fresco de cabra, al corte el kg



~~11,99€~~ **-25%**

8,99

NAVIDUL Centro de jamón reserva cuatro estaciones, al corte el kg



~~20,85€~~ **-28%**

14,95

FRESCOS

Sandía rayada,
el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: RAYADA SIN PEPITAS
CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 2-3-4

0,99

Banana,
el kg

ORIGEN: ÁFRICA-AMÉRICA VARIEDAD: CAVENDISH
CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: P19 Y P20

0,99

Manzana Golden,
el kg

ORIGEN: ESPAÑA-POLONIA VARIEDAD: GOLDEN DELICIOUS
CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 75 MM Y +

1,49

Naranja especial zumo,
malla 2 kg aprox.

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: LANE LATE Y VALENCIA LATE
CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 6/7

1,79
0,90 €/kg

Peras conferencia,
el kg

ORIGEN: HOLANDA-ESPAÑA VARIEDAD: CONFERENCIA
CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 65 MM Y +

1,39

Albaricoque,
el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: GALTA ROJA, MIRLO
CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: AA/AAA

1,99

Calabacín verde,
el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: VERDE
CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: M Y G

0,99

Champiñón entero
superSol, bandeja 300 g aprox.

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: AGARICUS BISPORUS
CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: BANDEJA 300 G APROX.

0,89
2,97 €/kg

Cogollos,
bandeja 3 uds

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: TUDELA
CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 3PIEZAS

0,89
0,30 €/ud

Patata
Pat Natur, malla 3 kg aprox.

ORIGEN: FRANCIA VARIEDAD: MONALISA
CATEGORÍA: 1ª CALIBRE: 50-80MM

2,49
0,83 €/kg

Filete de perca,
el kg

¡VAYA PRECIO!

7,99

Dorada de ración,
el kg

¡VAYA PRECIO!

6,49

Pescadilla 1-2 kg,
el kg

¡VAYA PRECIO!

4,49

Lomo de caella,
el kg

3,99

Filete de aňojo 1ª B,
el kg



~~8,99€~~

7,99

Morcillo de vacuno
sin hueso, el kg



~~8,95€~~

6,99

Filete de jamón de cerdo,
el kg



~~4,99€~~

3,89

Cinta de lomo de cerdo,
el kg



~~5,99€~~

4,79

Cabeza de lomo de cerdo sin hueso,
el kg



~~5,75€~~

3,99

Costillas carnudas,
el kg



4,99

Pollo entero,
el kg



2,19

Traseros de pollo,
el kg



~~2,25€~~

1,99

Alas de pollo,
el kg



~~3,69€~~

2,99

Calamar,
el kg



8,99

Gambón 20/30 piezas,
el kg



8,49

OFERTA ESPECIAL DE PESCADERÍA del jueves 31 de mayo al domingo 3 de junio

Langostino cocido
30-40 piezas, el kg



9,99

Chipirón relleno,
el kg



8,49



MUELOLIVA,
Aceite de oliva
Virgen Extra,
5 l



-28%
~~24,95€~~

17,75
3,55 €/l

FLOR DE ARAIA,
Queso mezcla semicurado,
al corte el kg



-34%
~~7,50€~~

4,95

SUPERSOL,
Leche entera, semi
o desnatada, 1 l



**OFERTA
COMPRANDO
1 CAJA**

COMPRANDO 6 LA UD
0,55

COMPRANDO 1:
0,57€
COMPRANDO 6:
3,30€
0,55€/l



JUEVES 31 DE MAYO

Lomo de atún,
el kg

**¡VAYA
PRECIO!**

8,99

Filete de trucha,
el kg

8,99

MARTES 5 DE JUNIO

Lomo de vacuno,
el kg

-20%
~~14,95€~~

11,95

Aguja de novillo,
el kg

-21%
~~8,95€~~

6,99

Pollo entero
amarillo, el kg

-24%
~~3,95€~~

2,99

TELLO Jamón
braseado, al corte el kg

-29%
~~8,49€~~

5,95

Oferta válida del 30 de mayo al 5 de junio de 2018 y en productos frescos en los supermercados superSol de Comunidad de Madrid, Castilla y León, Castilla La Mancha y Extremadura. Sólo para consumidores finales. Estos artículos han sido pedidos en cantidad suficiente para satisfacer la demanda de los consumidores finales como destinatarios de esta oferta. Las fotografías de packaging y producto son a modo ilustrativo y pueden diferir de la realidad.



ATENCIÓN AL CONSUMIDOR
902 246 346



Supersol Supermercados



@supersol_es



Supersol Supermercados



Supersol Supermercados



CONSULTA DISPONIBILIDAD EN TIENDA
ENVÍO GRATUITO

www.supersol.es